INDICAÇÃO Nº  97/12

                                      Ementa: Solicita pintura nas bibliotecas.

            Senhor Presidente, Senhores Vereadores,
                             I      N      D     I      C      A     M    O    S, nos termos regimentais, com ciência ao douto Plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Santa Rosa de Viterbo, para que este, junto ao departamento competente da municipalidade, estude a possibilidade de viabilizar a pintura das bibliotecas do Município, a fim de propiciar um aspecto melhor, bem como gerar condições mais adequadas para leitura.

   Sala das Sessões, 22 de Junho de 2012.

               Gisleine Aparecida Badan Eleutério (Gisa Badan)

                    Vereadora